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К Ј    К Ш   Л   CARRIER MAXIMA 

1000/1200/1300/1300Mt 
ед. 

ој 
К т лошки ој Опи  едовн  цен   

1 30-60119-00 Л   ЛЈ  .  ден. . 

2 30-00302-00 Л   ЛЈ / О О 2X .  ден.  

3 30-00426-20 Л   О  .  ден.  

4 50-60411-00 К Ш  Л. О О  .  ден.  

5 50-60411-51 К Ш  КО О  .  ден.  

6 50-60434-01 К Ш   .  ден.  

7 50-60392-07 К Ш  Л О  .  ден.  

8 50-60434-00 К Ш  Л О  .  ден.  

                                                                                                                       Вкупно: 20, 312 ден. 
 

О А НА ОВНА Ц НА А ТОТ – 15,280 ден. 
О Н  Ц Н  Н  ТОТ О КЦ Ј  – , 6  ден. 

 

-  Ц Н Т    %  

- ите делови се со потекло од CARRIER TRANSICOLD.  

- вансно плаќањето на деловите во акција. 
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